

# Årsredovisning

för

## L2 bygg AB

559289-7861

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i L2 bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trosa den 13 februari 2024



Artis Burtnieks

# Årsredovisning

för

## L2 bygg AB

559289-7861

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för L2 bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva betongarbeten främst i form av gjutning av betongplattor på mark. Under året har bolaget även inlett samarbete med en beställare som är specialiserat på tak och konstruktion av stålhallar. Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat väsentligt både på betongområdet och monteringsarbeten av industribyggnader. Bolaget är i en tillväxtfas.

Företaget har sitt säte i Trosa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster och fortsätter öka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	58 765	48 898	7 453
Resultat efter finansiella poster	2 649	1 698	1 085
Soliditet (%)	42,0	18,5	22,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt insatskapital	25 000	634 898	890 566	1 550 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		890 566	-890 566	0
Årets resultat			1 464 867	1 464 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 345 464</b>	<b>1 464 867</b>	<b>2 835 331</b>

73

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 463
årets vinst	1 464 867
	<b>2 810 330</b>

disponeras så att	
extra utdelning 2024-01-12	400 000
i ny räkning överföres	2 410 330
	<b>2 810 330</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*M*

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		58 765 232	48 897 522
Övriga rörelseintäkter		32 678	8 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m,m.</b>		<b>58 797 910</b>	<b>48 906 268</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-35 693 569	-32 557 150
Övriga externa kostnader		-10 008 169	-6 213 188
Personalkostnader	2	-10 025 994	-8 287 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 813	-102 432
Övriga rörelsekostnader		-57 173	-23 943
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 059 718</b>	<b>-47 184 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 738 192</b>	<b>1 722 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 902	-24 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-88 852</b>	<b>-24 440</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 649 340</b>	<b>1 697 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-640 000	-407 000
Förändring av överavskrivningar		-150 417	-148 587
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-790 417</b>	<b>-555 587</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 858 923</b>	<b>1 142 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-394 056	-251 659
<b>Årets resultat</b>		<b>1 464 867</b>	<b>890 566</b>

73

## Balansräkning

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 378 181

741 954

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 378 181**

**741 954**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

101 000

101 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**101 000**

**101 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 479 181**

**842 954**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 656 775

1 188 398

Övriga fordringar

243 523

1 139 291

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 591 877

8 153 068

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 492 175**

**10 480 757**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 856 173

648 749

**Summa kassa och bank**

**1 856 173**

**648 749**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 348 348**

**11 129 506**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 827 529**

**11 972 460**

73

## Balansräkning

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 345 463

634 898

Årets resultat

1 464 867

890 566

**Summa fritt eget kapital**

**2 810 330**

**1 525 464**

**Summa eget kapital**

**2 835 330**

**1 550 464**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 316 000

676 000

Ackumulerade överavskrivningar

306 659

156 242

**Summa obeskattade reserver**

**1 622 659**

**832 242**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

723 368

253 522

**Summa långfristiga skulder**

**723 368**

**253 522**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

81 756

6 475

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

358 172

0

Leverantörsskulder

1 718 035

6 452 971

Skatteskulder

494 856

405 825

Övriga skulder

358 884

400 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 634 469

2 070 344

**Summa kortfristiga skulder**

**4 646 172**

**9 336 232**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 827 529**

**11 972 460**

73

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	18	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	855 987	80 500
Inköp	1 144 143	775 487
Försäljningar/utrangeringar	-284 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 715 330</b>	<b>855 987</b>
Ingående avskrivningar	-114 033	-11 601
Försäljningar/utrangeringar	51 697	
Årets avskrivningar	-274 813	-102 432
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-337 149</b>	<b>-114 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 378 181</b>	<b>741 954</b>

75

**Not 4 Depositioner**

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	101 000	
Tillkommande fordringar		101 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 000</b>	<b>101 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2023-09-30	2022-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	396 343	83 002
	<b>396 343</b>	<b>83 002</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 805 124 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-723 368	-253 522
	<b>-723 368</b>	<b>-253 522</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-81 756	-34 104
	<b>-81 756</b>	<b>-34 104</b>

73

L2 bygg AB  
Org.nr 559289-7861

8 (8)

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning		0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	863 827	352 486
	<b>863 827</b>	<b>352 486</b>

Trosa den 13 februari 2024

Artis Burtnieks



Min revisionsberättelse har lämnats den 13 februari 2024



Tomas Bild  
Godkänd revisor

2024022804740
